
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784318

Pronájem bytu 3+kk, OV, Praha 5, ul. Thomasova

Pronájem bytu 3+kk, 60 m?, Praha, ul.
Thomasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882253 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Thomasova

Pronájem bytu 3+kk, 60 m?, Praha, ul. Thomasova

S jistotou budete prvními nájemci. 
Čerstvě zkolaudovaný byt 3+kk o ploše 60 m2 se zastřešeným
balkonem v šestém patře bytového domu s výtahem v moderním
komplexu Britské čtvrti v Praze - Stodůlky, s výhledem do krajiny. Byt
je velmi dobře dispozičně řešený. Koupelna se sprchovým koutem a
WC je zvlášť. Z předsíně je vstup do dvou neprůchozích pokojů,
kuchyňské části s plně vybavenou linkou a úplně novými spotřebiči
dále navazující na obývací prostor se vstupem na balkon s
překrásným výhledem, který vám bude dělat radost. 

Před domem je velké hřiště na míčové hry. Byt se nabízí
nevybavený. Volný je okamžitě. 
V bytě je klimatizace v každé místnosti. Parkování je možné na
vlastním parkovacím místě. 

Britská čtvrť je součástí Západního města, která vznikla již roku
2007. Jedná se o oblíbenou lokalitu mimo rušné centrum Prahy,
která se pyšní perfektní občanskou vybaveností se službami
potřebné pro pohodlné bydlení se skvělou dopravní dostupností. 
Těším se na prohlídky.

CENA: (za měsíc) 28 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784318

Pronájem bytu 3+kk, OV, Praha 5, ul. Thomasova

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cibriková Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


